
Администрация Подборного сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«07» декабря 2020 г.                           №  10                                пос. Подборный 

 

 

В соответствии с п. 7 ч. 3 ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законам от 

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» 

руководствуясь Уставом муниципального образования Подборный сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление № 23 от 17.11.2014 года «О порядке сообщения лицами, 

замещающими муниципальные должности и должности муниципальной 

службы в органах местного самоуправления Администрации Подборного 

сельсовета Крутихинского района Алтайского края, о получении подарка в 

связи с их должностным положением или исполнением ими служебных 

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и 

зачисления средств, вырученных от его реализации» признать утратившим 

силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета        Ю.С. Диденко 

 


